2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Пятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «28» ноября 2013 г.
	г. Котлас
	№ 36

	О создании рабочей группы для решения вопроса эффективности использования муниципального недвижимого имущества – нежилого здания по ул. Маяковского, 14 в г. Котласе

В соответствии со статьёй 5.12 Регламента Собрания депутатов МО «Котлас», утверждённого постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2012 № 547, Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Создать рабочую группу для решения вопроса эффективности использования муниципального недвижимого имущества – нежилого здания по ул. Маяковского, 14 в     г. Котласе (далее – рабочая группа) в следующем составе:

	Караваева Зинаида Николаевна
	-
	начальник Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас»  (руководитель рабочей группы) (по согласованию)

	Арсеев Анатолий Николаевич
	-
	депутат Собрания депутатов МО «Котлас»

	Дмитриев Максим Владимирович
	-
	депутат Собрания депутатов МО «Котлас»

	Попов Александр Николаевич
	-
	заведующий Правовым отделом Аппарата администрации МО «Котлас» (по согласованию)

	Солдатов Вячеслав Сергеевич
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «Котлас» (по согласованию)

	Сосновский Игорь Владимирович
	-
	депутат Собрания депутатов МО «Котлас»

2. Рабочей группе к очередной (шестой) сессии Собрания депутатов МО «Котлас» подготовить предложения по долгосрочной аренде или условия по заключению концессионного соглашения в отношении муниципального недвижимого имущества – нежилого здания по ул. Маяковского, 14 в г. Котласе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов